MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Observação: Listagem atualizada em 27/08/2013, às 09:00h. Caso o seu nome não conste

na listagem acima e você tenha efetuado o pagamento até a data de vencimento

(23/08/2013), entre em contato com a Diretoria de Gestão de Pessoas do IFMG, pelo

telefone (31) 2513-5210 ou pelo e-mail concursos@ifmg.edu.br anexando cópia

digitalizada do boleto bancário e do comprovante de pagamento.

Edital 127/2013

CONCURSO PÚBLICO – DOCENTE - Campus OURO BRANCO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Comissão Organizadora torna público as inscrições deferidas e informa que será

permitido o uso de calculadora comum ou científica, exceto as calculadoras

alfanuméricas.

 Nº de
inscrição

Nome Nº de Referência / Cargo - Cidade

1.  30076 ABINEY LEMOS CARDOSO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

2.  30058 ADNILSON JOSE DA COSTA COSTA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

3.  29932 ADRIANA DE ALMEIDA PINTO BRACARENSE 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

4.  29961 ADRIANA MOREIRA LIMA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

5.  29951 ALAN RODRIGUES TEIXEIRA MACHADO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

6.  29946 ALBERTO VALADARES NETO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

7.  30062 ALESSANDRA TEIXEIRA VIDAL DINIZ 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

8.  30070 AMAURI GERALDO DE SOUZA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

9.  29996 ANA LÚCIA CORRÊA DE SOUZA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

10.  30041 ANNA ISABEL GUIDO COSTA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

11.  30017 BETTY FERREIRA DA SILVA CANDIAN 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

12.  30014 BRUNO ANDRADE TRINDADE 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

13.  29976 BRUNO CHRISTIANO SILVA FERREIRA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

14.  29936 BUANA CARVALHO DE ALMEIDA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

15.  29986 CLáUDIA GERALDA DE SOUZA MAIA ALVES 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

16.  30028 CRISTINA DE SOUSA CAMILO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

17.  29883 CíNTIA GONçALVES FONSECA COSTA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

18.  29926 DANIEL MIRANDA DE SÁ FILHO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

19.  29878 DEBORA GUIMARAES DE OLIVEIRA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

20.  29872 DENIS RODRIGUES BASTOS 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

21.  29975 DEUSDETE JOSé FERREIRA FILHO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

22.  29992 DEYSE DE BRITO MARTHE 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

23.  29911 EDSON CARVALHO MORAIS 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

24.  29939 ELBA NATHALIA CORRêA PEREIRA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

25.  30004 ELI FERNANDO PIMENTA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

mailto:concursos@ifmg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Observação: Listagem atualizada em 27/08/2013, às 09:00h. Caso o seu nome não conste

na listagem acima e você tenha efetuado o pagamento até a data de vencimento

(23/08/2013), entre em contato com a Diretoria de Gestão de Pessoas do IFMG, pelo

telefone (31) 2513-5210 ou pelo e-mail concursos@ifmg.edu.br anexando cópia

digitalizada do boleto bancário e do comprovante de pagamento.

26.  29952 ELIANE CRISTINA DE RESENDE 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

27.  30059 EUGêNIO PACELI LAUDARES 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

28.  30037 EVELISY CRISTINA DE OLIVEIRA NASSOR 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

29.  30002 EVERTON LUIZ DE PAULA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

30.  29906 FABIO GOMES ZAMPIERI 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

31.  30073 FÁBIO PEREIRA RAMANERY 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

32.  30047 FABIO WELITON JORGE LIMA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

33.  29839 FABRíCIO VIEIRA DE ANDRADE 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

34.  30033 FERNANDA OLIVEIRA SILVA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

35.  29995 FERNANDO ARMINI RUELA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

36.  30069 GABRIELI LESSA PARRILHA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

37.  29966 GICELE DE OLIVEIRA ANDRADE 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

38.  29969 GISELE AVELAR LAGE 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

39.  29968 GISELE MENDES 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

40.  29993 GRACIELA BATISTA VASCONCELOS 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

41.  29887 GUILHERME AUGUSTO BATISTA SOARES 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

42.  29960 GUSTAVO ANTUNES FLAUSINO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

43.  30042 HEBERTON LUIS DA SILVA CORREA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

44.  30024 JAMILLY MARQUES GASPARONI 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

45.  29938 JANAINA SOARES SANTOS 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

46.  30065 JOSE LUIZ DE SOUZA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

47.  30000 JOSÉ LUIZ SANTANA JÚNIOR 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

48.  29979 JOSé ROBERTO STEFANELLI JUNIOR 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

49.  30063 JOãO PAULO CAMPOS TRIGUEIRO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

50.  29970 JúLIO ROCHA DE AQUINO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

51.  29942 KEILA LETíCIA TEIXEIRA RODRIGUES 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

52.  30068 KLINGER CARLOS SILVA LOPES 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

53.  29950 LEANDRO ALVES PEREIRA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

54.  29934 LEANDRO MARCOS GOMES CUNHA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

55.  29834 LIGIANE RIOS GOUVEA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

56.  29903 LUCAS MICQUEIAS ARANTES 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

57.  30080 MAISA LEONORA DA SILVA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

58.  30038 MARCUS VINíCIUS JULIACI ROCHA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

59.
30078

MARGARIDA PATRICIA CRUZ DE LIMA NOGUEIRA
LEAO

550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

mailto:concursos@ifmg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Observação: Listagem atualizada em 27/08/2013, às 09:00h. Caso o seu nome não conste

na listagem acima e você tenha efetuado o pagamento até a data de vencimento

(23/08/2013), entre em contato com a Diretoria de Gestão de Pessoas do IFMG, pelo

telefone (31) 2513-5210 ou pelo e-mail concursos@ifmg.edu.br anexando cópia

digitalizada do boleto bancário e do comprovante de pagamento.

60.  30071 MARIA CLARET DE SOUZA CARVALHO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

61.  30035 MARIA EUGENIA GONTIJO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

62.  30018 MARIANA DE MELO SILVA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

63.  30050 MÁRLON CÉSAR DIAS NASCIMENTO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

64.  29957 MARLON DE FREITAS ABREU 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

65.  30008 MAURéLIO GANDRA MENDES 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

66.  29945 MERYENE DE CARVALHO TEIXEIRA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

67.  30048 MáRCIO OLIVEIRA ALVES 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

68.  30061 NATHALIA VIEIRA BARBOSA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

69.  30039 NILMARA BRAGA MOZZER 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

70.  29982 OLÍVIA DE SOUZA HELENO SANTOS 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

71.  29899 PATRICIA SUELI DE REZENDE 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

72.  29991 PAULO HENRIQUE FABRI 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

73.  29884 PRISCILA DE FREITAS SIQUEIRA CARVALHO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

74.  29874 RAIMUNDO DE CARVALHO NETO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

75.  29940 RAQUEL MOREIRA MADURO DE CARVALHO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

76.  30045 RENARD DE JESUS TAVEIRA LANA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

77.  30066 RICARDO NATALINO 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

78.  29990 ROBERTA VIANA FERREIRA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

79.  30055 RODRIGO TAVARES DE PAULA 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

80.  29956 ROSILENE SILVA NASCIMENTO PAGANOTTI 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

81.  29981 SANDRO RENATO DOS SANTOS 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

82.  29870 SERGIO PEREIRA DE SOUZA JúNIOR 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

83.  29947 TAYLINE AIZAWA RUIZ 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

84.  29971 TELMA CHAVES LELES 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

85.  30044 TELMO ANGELO DA CRUZ 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

86.  30034 VANESSA MARTINS 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

87.  29944 VIVIANE DAS GRAçAS RODRIGUES PIRES 550 / AREA - QUIMICA - Ouro Branco

Comissão Organizadora

Belo Horizonte, 27 de agosto de 2013.

mailto:concursos@ifmg.edu.br